
Terratetto in Vendita a Monsummano terme,
Cintolese

Riferimento: 3697

Vendita

Cintolese

Monsummano terme

‐1

Terratetto

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

2

115

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 155.000

DESCRIZIONE In località Violi, situato all'interno di una corte privata fuori dal traffico veicolare, vendesi terratetto
libero su due lati, completamente ristrutturato. L'immobile risulta composto al piano terra da
ingresso/zona giorno con ripostiglio, altro locale con accesso al resede tergale, antibagno e bagno
finestrato con doccia. Salendo al piano primo troviamo un ampio disimpegno sfruttabile come zona
living dotato di scala di accesso per la soffitta, due camere e bagno finestrato anch'esso con doccia.
Esternamente completano la proprietà il resede frontale con una cantina ed il garage. L'immobile
viene venduto con finiture da capitolato, lasciando al cliente la possibilità di scegliere eventuali
extra.


